
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада  2017  року                                                                                    № 352 

 

Про надання дозволу Куч В.В. на 

продаж автомобіля від імені її 

малолітній дочки Вірченко М.В.  

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Куч Валентини Василівни 

(зареєстрований за адресою: м. Гребінка, вул. Маяковського 5) від 13.11.2017 р. 

про продаж автомобіля від імені її малолітньої дочки Вірченко Маріанни 

Владиславівни 28.04.2007 р.н. (зареєстрована за адресою: м. Гребінка. вул. 

Маяковського, 5) належної їй 1/3 частини автомобіля марки ВАЗ модель 21063, 

випуску 1991 року двигун № 1730761, кузов № 2591947 ( належав  батькові 

дитини - Вірченку Владиславу Васильовичу, який помер 06.02.2017), 

враховуючи  інтереси і права малолітньої Вірченко Маріани Владиславівни, 

28.04.2007 р.н., виконавчий комітет Гребінківської міської ради. 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Куч Валентині Василівні дозвіл на продаж автомобіля від імені 

її малолітньої дочки Вірченко Маріанни Владиславівни 28.04.2007 р.н. 

(зареєстрована за адресою: м. Гребінка. вул. Маяковського, 5) належної їй 1/3 

частини автомобіля марки ВАЗ модель 21063, випуску 1991 року двигун № 

1730761, кузов № 2591947. 

Міський голова                         В. Колісніченко 


